verbind ich mich och vesteklich mit disem brieff; wen allein ob es >

ze schulden kem, daz der vorgenempt Johans von moss die zins nit
werti, vnd ich dar vmb ge j mant wurdi ze lcysten, alz der

hoptbrieff wiset, so sol ich nit anders noch furrer leysten den j ze

altdorff im dorff nach rechter Giselschaft ordnung. Vnd des ze vrkund,

wen ich eigens j Jnfigels nit han, fo han ich erbetten den wifen
fursichtigen man Walther meier Landamman ze j vre, daz er sin

Jnsigel gehenkt hat an disen brieff, daz ich ietz genempter Walther
meier vergichtig bin >, daz ich dur siner bett willen min eigen

Jnsigel gehenkt han an disen brieff, mir vnd minen erben vnschetlich.

I der geben wart do man zalt von gotz geburd druzehundert achzig

vnd nvn Jar j

Das Sigel fehlt.
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60.

1389, 10 SOtärj.

Burkardus dei et apostolice sedis gratia Episcopus Constantiensis

dilecto sibi in xpo decano decanatus Lucernensis sue

Constantiensis dyocesis, | Salutem in domino. Discretum Wal.herum

Oechser de Vie presbyterum, diete nostre dyocesis, nobis pro
vero plebano ad Ecclesiam parochialem sancti Elygii sitam in

villa Sisikon, diete nostre dyocesis, que pridem Capella existens,

nuper *) auctoritate Reuerendissimi in xpo patris et | domini
domini Philippi de Alenconio, miseratione diuina Episcopi Ostiensis,

sacrosante Romane Ecclesie Cardinalis, Patriarche | Aquilejensis,
apostolice sedis in Alemania et nonnullis aliis partibus Legati, in
Ecclesiam parochialem legitimis de causis est | erecta, ita quod

ipsa Ecclesia ammodo per se parochia toto territorio diete ville
limitata existit, ex parte Hainrici Oechser, Ruodolfi | dicti Frowen,
et Waltheri Zwyger, atque aliorum Jncolarum et habitatorum ipsius
ville Sysikon, ad quos vt asseritur [ ista vice presentatio plebani
ad ipsam Ecclesiam dinoscitur pertinere, literatorie presentatum^, si

est sine lite, pro tali plebano Jnueslimus, | sibi curam animarum
subditorum eiusdem ecclesie committentes; Vnde tibi decano
predicto presentibus committimus et mandamus, | quatenus ipsum
Waltherum presbyterum in possessionem dicte Ecclesie Jurium et
pertinentiarum ipsius etiam tamquam talem plebanum ducas corporalem

| faciens sibi subditos eiusdem similiter tamquam vero ipsius
parochialis Ecclesie plebano Reuerentiam et obedientiam débitas

exhibere, | atque de ipsius fructibus, Redditibus, prouentibus,
Juribus et obuentionibus vniuersis, et vt tali debitis respondere,
Jpsumque | cum ipsa Ecclesia in dicto Decanatu Lucernensi situata
existât recipias et a tuis confratribus recipi facias in confratrem. |